Руководителю Управления

Роскомнадзора по Кировской области

Григорьеву А.О.

610001, г. Киров, ул. Комсомольская, д. 43

З А Я В Л Е Н И Е

о регистрации радиоэлектронных средств (высокочастотных устройств) гражданского назначения.

В  соответствии  с  действующим  порядком  регистрации  радиоэлектронных  средств  и  высокочастотных  устройств  гражданского назначения  прошу Вас зарегистрировать нижеуказанные радиоэлектронные средства (высокочастотные устройства):
	Общие сведения о заявителе

	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица. (ФИО  физического лица:  имя,  фамилия,  гражданство  иностранного гражданина  и  лиц  без  гражданства)

	Место  нахождения  юридического  лица. (место жительства физического лица, место регистрации иностранного гражданина, лица без гражданства)

	Данные документа, удостоверяющего  личность гражданина Российской Федерации (для индивидуальных предпринимателей и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями), иностранного гражданина, лица без гражданства

	Индивидуальный  номер
налогоплательщика (при его наличии)

	Почтовый адрес

	№ телефона,  факс,  E-mail

	Общие сведения о радиоэлектронных средствах (высокочастотных устройствах) гражданского назначения

	Тип

	Наименование

	Заводской (серийный) номер,
год выпуска

	Общие процедурные сведения

	Дата  и  номер  решения  ГКРЧ  или разрешения  на  использование  радиочастот

	Позывной сигнал.
Дата, номер свидетельств об образовании позывного
сигнала, кем выданы

	Заявляемый срок  регистрации

	Оформленные свидетельства о регистрации прошу (нужное подчеркнуть)
	заламинировать          не ламинировать

Владелец __________________________________   ___________ _________________________

                      должность (только для юридических лиц)                   подпись                  Ф.И.О.

М.П. (при ее наличии)